

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

รหัสสายทาง ขย.ฉ.163-06

ชื่อสายทาง

บ้านคิ้ว-ฝายคลองไผ่

สถานที่ตั้ง บ้านคิ้ว หมู่ที่ 3

ระยะทางดำเนินการ

0.966 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานวางป่าขูดคอ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.2 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (ไหล่ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.5 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.6 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกลบอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	2.2 Tack Coat	5,796	ตร.ม.	4.74	7.05	11.79	68,334.84	1.3607	16.04	92,967.84	
	2.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	5,796	ตร.ม.	189.09	10.57	199.66	1,157,229.36	1.3607	271.67	1,574,599.32	
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	3.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
4	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	217.0	ตร.ม.	-	-	240.00	52,080.00	1.3607	326.56	70,863.52	
	4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	3 เส้นกว้าง 10 ซม.	
	4.3 ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-		
	ยอดยกไป						1,277,644.20			1,738,430.68	

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

รหัสสายทาง ขย.ถ.163-06

ชื่อสายทาง

บ้านคิ้ว-ฝายคลองไผ่

สถานที่ตั้ง บ้านคิ้ว หมู่ที่ 3

ระยะทางดำเนินการ

0.966 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา					1,277,644.20			1,738,430.68		
5	งานจราจรสงเคราะห์										
	5.1 งานปรับปรุง										
	5.1.1 หลักรันวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-		
	5.1.2 หลักรันโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-		
	5.1.3 ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-		
	5.2 งานติดตั้ง ขนึ้คเสาเหล็ก										
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9	
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.4 ป้ายจราจร บ3 - บ55	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ค1-ค27,ค31-ค56,ค58-ค60,ค75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.6 ป้ายจราจร ค28-ค30,ค57,ค62	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9	
	5.2.7 ป้ายจราจร ค61	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9	
	5.2.8 ป้ายจราจรแบบ ค63,ค66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9	
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ค64,ค67	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9	
	5.2.10 ป้ายจราจรแบบ ค65,ค68	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9	
	5.2.11 ป้ายจราจรแบบ ค69	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9	
	5.2.12 ป้ายจราจรแบบ ค70	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9	
	5.2.13 ป้ายจราจรแบบ ค71 - ค73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9	
	5.2.14 ป้ายจราจรแบบ ค74	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	แบบที่ 9	
	5.2.15 ป้ายจราจรแบบ ค76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.16 ป้ายจราจรแบบ ค77	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.17 ป้ายจราจรแบบ ค78	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.18 ป้ายจราจรแบบ น1	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.19 ป้ายจราจรแบบ น2 (1 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.20 ป้ายจราจรแบบ น2 (2 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.21 ป้ายจราจรแบบ น2 (3 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.22 ป้ายจราจรแบบ น3	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.23 ป้ายจราจรแบบ น4	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.24 ป้ายจราจรแบบ น5	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.25 ป้ายจราจรแบบ น6	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.26 ป้ายจราจรแบบ น7	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.27 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55+ค1-ค28,ค31-ค56,ค56-ค	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	ยอดยกไป					1,277,644.20			1,738,430.68		

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

รหัสสายทาง ขย.ถ.163-06

ชื่อสายทาง

บ้านคิ้ว-ฝายคลองไม้

สถานีที่ตั้ง บ้านคิ้ว หมู่ที่ 3

ระยะทางดำเนินการ

0.966 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา					1,277,644.20			1,738,430.68		
	5.2.28 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55 + ต71-ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.29 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.30 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.31 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.32 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.33 หลักรนำโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-		
	5.2.34 หลักรกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-		
	5.2.35 หลักรเขตทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-		
	5.2.36 หลักรนำทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-		
	5.2.37 Guard Rail บริเวณทางโค้งหรือคอสะพาน	-	เมตร	-	-	-	-	-	-		
	5.2.38 Guard Rail บริเวณทางตรง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-		
	5.2.39 ตีเส้นทางรถไฟตัดผ่าน	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-		
	5.2.40 ติดตั้งปุมสะท้อนแสง (2 หน้า)	-	ปุม	-	-	-	-	-	-		
	5.2.41 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-		
	5.2.42 ปรับปรุงสะพาน คสล	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-		
	5.2.44 Timber Barricade	-	เมตร	-	-	-	-	-	-		
	5.2.43 ป้ายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	-	ชุด	-	-	-	1.0700	-	-	รูปแบบที่ 2	
	รวม					1,277,644.20			1,738,430.68		
	รวมเป็นเงิน								1,738,430.68		
	คิดเป็นราคากลาง								1,738,430.68		

(หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามหมื่นแปดพันสี่ร้อยสามสิบบาทหกสิบแปดสตางค์)

Factor F

- เงินล่วงหน้าจ่าย	0.0%
- ดอกเบี้ยเงินกู้	5.0%
- เงินประกันผลงานหัก	0.0%
- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.0%
- พื้นที่	ผันตกปกติ

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	1,277,644.20
2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	=	-
7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(Factor FN) = 4x6	=	-
8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(Factor FN) =5x6	=	-

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโกล

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 412/2564 ลงวันที่ 14 กันยายน 2564 มีมติเห็นชอบเมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2564 กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง เป็นจำนวนวงเงิน 1,738,430.68-บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามหมื่นแปดพันสี่ร้อยสามสิบบาทหกสิบแปดสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ



(นายสมเกียรติ คงเมือง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวิรัช กาญจนไวยาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสมภพ สัตย์ธรรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง